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Anhang 7 32008R0340

ANHANG VII

Entgelte für die Überprüfung einer Zulassung nach Artikel 61 der Verordnung (EG) Nr. 1907/2006

1.

Entgelte für die Überprüfung einer Zulassung

Tabelle 1Standardentgelte

Grundentgelt 54100 EUR

Zusatzentgelt pro Stoff 10820 EUR

Zusatzentgelt pro Verwendung 48690 EUR

Tabelle 2Ermäßigte Entgelte für mittlere Unternehmen

Grundentgelt 40575 EUR

Zusatzentgelt pro Stoff 8115 EUR

Zusatzentgelt pro Verwendung 36518 EUR

Tabelle 3Ermäßigte Entgelte für kleine Unternehmen

Grundentgelt 24345 EUR

Zusatzentgelt pro Stoff 4869 EUR

Zusatzentgelt pro Verwendung 21911 EUR

Tabelle 4Ermäßigte Entgelte für Kleinstunternehmen

Grundentgelt 5410 EUR

Zusatzentgelt pro Stoff 1082 EUR
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Zusatzentgelt pro Verwendung 4869 EUR

2.

Entgelte für die Überprüfung einer Zulassung, die für Verwendungen von Stoffen bei der Herstellung von Ersatzteilen für langlebige
Alterzeugnisse oder für die Reparatur von nicht mehr hergestellten Erzeugnissen oder komplexen Produkten gemäß Artikel 9
Absatz 2 Unterabsatz 5 erteilt wurde

Tabelle 1Standardentgelte

Grundentgelt 27050 EUR

Zusatzentgelt pro Stoff 5410 EUR

Zusatzentgelt pro Verwendung 24345 EUR

Tabelle 2Ermäßigte Entgelte für mittlere Unternehmen

Grundentgelt 20287 EUR

Zusatzentgelt pro Stoff 4057 EUR

Zusatzentgelt pro Verwendung 18259 EUR

Tabelle 3Ermäßigte Entgelte für kleine Unternehmen

Grundentgelt 12172 EUR

Zusatzentgelt pro Stoff 2434 EUR

Zusatzentgelt pro Verwendung 10955 EUR

Tabelle 4Ermäßigte Entgelte für Kleinstunternehmen

Grundentgelt 2705 EUR

Zusatzentgelt pro Stoff 541 EUR

Zusatzentgelt pro Verwendung 2434 EUR
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